対象期間
2020.07.27～2020.09.28
お問い合わせ先
Vol. 03
数量
限定
期間
限定
※表示価格は全て税抜価格です
●スリムな先端で奥まった箇所まで届きます
●磨耗粉の出ないコーティング加工
超硬フラットスクレーパー
軸付ホイール砥石
ワンタッチノンパッドジスク
奥まった箇所のはがし作業に！
●ワンタッチで取り換えできる
ネジ穴がついています
●ゴムジスクは精度変化が極
めて少なく、素材を極力傷
つけずに作業できます
●鉄やステンレスに
微バリトリ、ヤケ取り、磨き、さび取りに！
●ゴムの砥石で母材を削らずになめらかに仕上げます
●精度変化が極めて少なく、凹部分のサビ取り、焼け取り、面取り、傷取り、凹溝部分の仕上げに最適です
六角軸のドリルドライバーに装着して
使用できるゴム砥石セット！
作業時間を大幅に短縮！
品番
全長
(mm)
刃幅
(mm)
価格
PRC-465 0 20 0 300 20 ￥10,700
PRC-465 0 25 0 330 25 ￥12,300
PRC-465 0 30 0 330 30 ￥15,600
●手になじむ木製グリップ
4刃加工で2倍長持ち！
品番
厚み
(mm)
粒度
(#)
適用 価格
PRC-PF80-SET 6 80 鉄・ステンレス ￥6,700
PRC-PF120-SET 6 120 鉄・ステンレス ￥6,700
PRC-PF220-SET 6 220 鉄・ステンレス・アルミ・銅 ￥6,700
2枚入り
品番
粒度
(#)
サイズ(mm) 価格
PRC-TFF-80 80 100×3×15 ￥3,000
PRC-TFF-120 120 100×3×15 ￥3,000
PRC-TFF-240 240 100×3×15 ￥3,000
●最高12000rpmに対応するため、通常のディスクグラインダー
でも使用可能です。（推奨は7000rpmです）